
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

  РІШЕННЯ 
 
26 вересня 2019 року                                                                        №27-20/VII 

  
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту  із землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у 
власність для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва 
гр. Пестряковій Л.Л. 
 
    Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, ст. 12, Земельного кодексу України, 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 № 60-р «Питання 
передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної 
власності у комунальну власність об’єднаних територіальних громад», згідно 
Акту приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність від 27.09.2018р., рішенням 
Чорнобаївського районного суду Черкаської області від 17.05.2019р. справа 
№ 709/154/19 та розглянувши заяву гр. Пестрякової Л.Л., Іркліївська сільська 
рада  вирішила:  
 

1. Дати дозвіл на виготовлення проекту  із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва орієнтовною площею 2,88 у. к. га, гр. Пестряковій Ларисі 
Леонідівні.  

 
2. Проект відведення подати на розгляд та затвердження сільської ради. 

 
     3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою. 
 
 
 
 Сільський голова                                                   І. ПОЇЗДНИК 
 


